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Elefanter under tordenskyer 

Velkommen 
 
Velkommen til Oltepesi Tented Safari Camp og Maasai Mara naturreservat i Kenya, et av verdens 
absolutt mest fantastiske naturområder!  

Dyrelivet i Maasai Mara 
Det er ingen overdrivelse å si at dyrelivet i Maasai Mara i Kenya overgår det meste – det er rett og slett 
eksepsjonelt. Her vil du få se løver, leoparder, geparder og andre ikoniske afrikanske dyr som giraffer, 
elefanter, flodhester, krokodiller, bøfler, hyener, sjakaler, vortesvin, harer, mungoer, bavianer, vervet 
aper, sebraer, gnu, eland og andre antiloper som thomsonsgaseller, impalaer, grantsgaseller og topier 
– og en mengde andre dyrearter. Sjansen er også stor for å se og fotografere neshorn hvis man satser 
på det, og er du heldig vil du også få se og fotografere servalkatt. Du vil også få oppleve et kjemperikt 
fugleliv med ørner, hauker, falker, ugler, gribber, isfugler, traner, perlehøner, hornfugler, strutser og 
sekretær-fugler. For å nevne noe. 

Bo i en ekte maasai landsby 
I tillegg til dette vil du få oppleve maasai-folkets tradisjonsrike kultur – ja faktisk vil du bo i en genuin 
maasai-landsby. Her tilbyr vi komfortabel overnatting i nye og romslige safaritelt. Disse er som 
"hotellrom på savannen" med privat bad med dusj, vask og vannklosett. I campen er det også eget 
restauranttelt der vår kokk sørger for veldig god og trygg vestlig mat. Å bo i en landsby på denne 
måten, i stedet for på en vanlig turistcamp eller lodge, gir unike muligheter til å bli kjent med det stolte 
maasai-folket og deres kultur. Gjestmildheten er stor, og man rekker knapt å komme fram før barna 
kommer løpende og ønsker velkommen med Jambo! I landsbyen kan vi også tilby en kulturell grillaften 
på ekte maasai vis, og hvis man vil kan man få overnatte i en maasai-hytte. Og selvsagt så fotograferer 
og filmer man så mye man vil, her kan man føle seg hjemme og trenger ikke å spørre først eller betale. 
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Gepard på jakt i solnedgangen 

Når reiser man til Maasai Mara? 
 
Takket være et godt klima og et overveldende dyreliv, er Maasai Mara et reisemål hele året. Kenya er 
safarienes hjemland, og de store, åpne savannene byr på et fantastisk landskap og store mengder av 
ulike dyr og fugler uansett tid på året.  

Migrasjonen – verdens største dyrevandring 
Mange ønsker å oppleve den store migrasjonen som også regnes som et av jordens syv naturundere. 
Dette er verdens mest spektakulære dyrevandring som finner sted i økosystemet Serengeti-Mara 
beliggende i Kenya og Tanzania. Her migrerer rundt 2 millioner dyr for å finne vann og nytt gress. Det 
er rundt 1,5 millioner gnu, 250 000 sebraer, over 300 000 thomsonsgaseller og andre antiloper. Det 
mest spektakulære synet er når dyrene passerer elver, spesielt Mara-elven i Maasai Mara, hvor flest 
elvekrysninger foregår. Her finner man noen av verdens største krokodiller, nilkrokodillene, som bare 
venter på at middagen skal komme løpende gjennom vannet... Den beste tiden for å oppleve dette er 
fra juli til og med oktober. Det kan være variasjoner fra år til år. Noen år kan regnet komme senere, og 
selv har jeg opplevd elvekrysninger også i november/desember. Det er også store mengder gnu, 
sebraer og thomsongaseller som ikke migrerer, men som er i Maasai Mara hele året. 

Regntidene i Maasai Mara 
Det er to regntider i Kenya. Den korte regntiden er vanligvis ventet i november. Den kjennetegnes av  
sporadiske regnskyll på ettermiddagen. Ellers er det gjerne sol, varmt og noe høy luftfuktighet. 
Regnskyllene er gjerne korte, og i tillegg til at de renser lufta for støv og kjøler ned både folk og dyr, 
skaper de grobunn for at gresset spirer. De tørre elveleiene fylles da også opp og tiltrekker seg store 
flokker med både sebraer, gnu, elefanter og bøfler. Trekkfugler kommer også tilbake og impalaene og 
thomsonsgasellene føder tusenvis av kalver. 
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Hannløve i høyt og frodig gress fotografert i mai måned under regntiden 

 
Den lange regntiden er i mars, april og mai, vanligvis med en topp i mai. Som navnet tilsier er dette 
mer seriøst regn, og mange lodger og camper stenger derfor i mai. Dette fordi elvene flommer over, 
steder for å krysse elvene med safaribil blir færre, de ellers så tørre veiene blir gjørmete slik at man 
setter seg fast, og noen områder blir utilgjengelige. 
 
Men selv om det byr på noen ekstra utfordringer, er regntiden veldig bra i forhold til fotografering. Det 
tørre og gule gresset man gjerne forbinder med savannene har nå blitt høyt, grønt og frodig. 
Blomstene spirer, den blå godværshimmelen erstattes av dramatiske tordenskyer, det harde lyset blir 
varierende og mykt også midt på dagen, og de store kattene som ellers sover og peser seg gjennom 
dagen er mer opplagte og nyter kjøligere dager.  
 
Derfor har jeg vært mye i Maasai Mara også i regntiden, og derfor er campen vår åpen hele året. Men 
igjen, vær og klima er blitt mer uforutsigbart også i Afrika, så et år kan mars-april-mai være fullstendig 
gjennomvåt, mens det neste året kan det også i denne perioden være mer tørt. 

Valg av tid på året og antall dager 
Når man ønsker å reise bestemmer man selv i forhold hvordan det passer egen kalender, all den tid 
det er ledig kapasitet i campen. Det viktigste er at man kommer seg avgårde, for en opplevelse for livet 
er det uansett tid på året. Man kan da velge mellom en kort safari på 6-7 dager, en standard safari på 
8-12 dager eller en lenger safari på to-tre uker eller mer.  
 
Tidspunkt avtales og bookes i god tid. Er man fleksibel, er det også mulig å reise på noen dagers varsel 
hvis det er ledig. 
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Topier i solnedgang fotografert til fots 

Våre guider 
 
Noe av det aller viktigste med hensyn til en vellykket safari, ikke minst i forhold til gode foto-
muligheter, er å ha gode guider som også har erfaring med å jobbe med krevende naturfotografer.  
 
Ved Oltepesi har vi et sterkt team bestående av John, Amos, Elvis James, Jackson, Johnmark, George, 
Dominic, Shadrack, Alex, Dennis og Mike. 
 
All våre guider vet hva det betyr å jobbe med naturfotografer i forhold til å finne dyr, forutse hva som 
komer til å skje, og plassere bilen optimalt for action, motlys, osv. Alle har Maa som morsmål, og 
snakker også Swahili og engelsk flytende. 
 

        
                John                                Amos                                 Elvis                                James                             Jackson                          Johnmark                                       
 

      
              George                           Dominic                           Shadrack                              Alex                                 Dennis                              Mike 
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Bilder fra maasai-landsbyen Oltepesi Village 

Oltepesi Tented Safari Camp 

Landsbyen 
Oltepesi Tented Safari Camp ligger i Mara North Conservancy på grensen til Maasai Mara natur-
reservat. Oltepesi betyr akasietre på masai, og er også navnet på maasai-landsbyen campen ligger i.  
 
Det tar fem minutter å kjøre til grensen til Maasai Mara naturreservat, men det er ingen port (gate) vi 
er nødt til å kjøre gjennom og heller ingen gjerder, så dyrene bveveger seg fritt mellom reservatet og 
konservatet og det ser også likt ut. 
 
Landsbyen består av tradisjonelle maasaihus laget av jord, kumøkk og tre, det er små fjøs til kalver, lam 
og killinger, og det er en stor innhegning for sauer, geiter og kyr slik at budskapen er trygg i forhold til 
rovdyr, spesielt hyener og løver, om natten. I tillegg holder de flere hunder som varsler når det 
kommer rovdyr om natten.  
 
Denne landsbyen er hjemplassen til John, og her bor han med sin familie som består av barn i alle 
aldre, voksne og eldre. Her lever man på samme vis som maasaiene alltid har gjort. I tillegg til de tradi-
sjonelle husene, har John også bygget seg et moderne hus. 
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Slik er safariteltene som våre gjester bor i. Teltene er romslige og møblert, og innerst er det eget bad med vask, vannklosett og dusj med 
kaldt og varmt vann. I teltene er det rent sengetøy og håndklær for gjestene, og alle sengene har myggnetting (to eller tre senger i hvert talt).  
I tillegg tilbys vasking av klær hvis man har behov for det. Det finnes også en bålplass utenfor som er et perfekt sted å slappe av med noe 
kaldt å drikke før man spiser middag på kvelden. 

Safaricampen 
I campen er det flere store safaritelt for gjestene laget av 
kraftig canvas/duk. Vinduene har kraftig myggnetting.Tak, 
vegger og gulv er tett. Det er myggnetting rundt alle 
sengene. Om kvelden rulles canvasen ned foran vinduene og 
lukkes med glidelås. Det er to eller tre dobbeltsenger (140-
160 cm brede). Ellers er teltene møblert med stoler og et 
lite bord, og det er elektrisk lys. Mulighet for lading av 
mobiltelefon. I teltene er det bad med vask, vannklosett og 
dusj. I dusjen er det kaldt og varmt vann. Det er rent 
sengetøy og håndklær til gjestene, mens shampoo og andre 
toalettsaker må medbringes. Det tilbys vasking av klær.  
 
I campen er det bålplass med stoler hvor man kan slappe av på kvelden med noe kaldt å drikke før 
middagen. Vann serveres alltid på forseglet flaske i tillegg til brus og øl i campen om kvelden. (Alkohol 
er ikke inkludert.) Det er mulig å lade batterier til kameraer, PC, mobil m.m. både i restaurantteltet, 
loungen og i safaribilen. Safaribilene kjører helt inn i campen så det er ingen avstander å gå. 
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Topi i soloppgang fotografert til fots 

Måltidene 
 
Alle måltider blir laget av vår egen kokk. Maten som serveres er vestlig. Normalt forbereder kokken 
både frokost og lunsj som vi tar med på safarien, inkludert kaffe, te, vann og brus. Vår kokk er svært 
dyktig og erfaren, og har man spesielle behov så forberedes det egne retter, herunder for 
vegetarianere, veganere, glutenallergikere m.v. (gi oss beskjed ved booking om evt spesielle behov). 
Med medbrakt mat kan man være på safari hele dagen. Da spiser vi frokost og lunsj på savannen,  
i skyggen av et tre eller ved en elvebredde med utsikt til flodhester og krokodiller...  Hvis man vil, er 
det også mulig å reise tilbake til campen midt på dagen og spise lunsj der. Da kan man også få et par 
timers søvn i safariteltet i de varmeste timene på dagen. Middagen blir alltid servert i restaurantteltet i 
campen om kvelden, og på ankomst- og avreisedagen inntas alltid lunsjen i campen. (All mat og 
alkoholfri drikke er inkludert.) 
 

 
Frokost på savannen                                           Lunsj i restaurantteltet i campen       Lounge  
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Gepard med bytte fotografert fra bakkenivå på fem meters hold 

Safariene 

Heldags safari i det beste lyset 
Alle safariene (kalt "game drives") er i Maasai Mara National Reserve. Normalt er det full dag med 
safari. Det gir oss mulighet til å fotografere i det aller beste lyset fra før soloppgang til etter 
solnedgang. Det er det også mulig å fotografere med blitz, lommelykt eller bruke billysene som 
lyskilde. I mange situasjoner vil det også være mulig å gå ut av bilen, fotografere til fots, ligge på 
bakken osv.  

Våre guider 
Våre guider har bred erfaring fra Maasai Mara og vet hva det betyr å jobbe med krevende 
naturfotografer. De har også en helt unik evne til å lete opp dyr og lese hva som kommer til å skje slik 
at man posisjonerer bilen optimalt i forhold til fotografering. Se ellers eget kapittel om våre guider. 
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Rivaliserende topier før soloppgang fotografert til fots  

Spesialbygde safaribiler for naturfotografering 
 
Våre safaribiler er basert på Toyota Landcruiser 4WD Long Edition. Med basis i mange års erfaring med 
naturfotografering i Øst-Afrika, er denne modellen valgt og deretter modifisert slik at den er mest 
mulig hensiktsmessig for profesjonelle og andre krevende naturfotografer. Modifikasjonene som er 
gjort er fordelaktig for alle som er i bilen, også for de som ikke fotograferer. 

Antall sitteplasser 
For det første er Landcruiseren en romslig bil. Den har tre seterader bak forsetene og kan dermed ta 
seks gjester hvor alle har "vindusplass". Maks antall sitteplasser for gjester er syv (bakerste seterad har 
plass til tre personer). For en gruppe fotografer med mye utstyr og som vil ha godt med plass, er inntil 
fire personer å anbefale. Det er også mulig å ta ut seter. De to fremste setene, eller en kombinasjon av 
andre seter, kan tas ut i henhold til gruppens behov hvilket gir full fleksibilitet med hensyn til hvordan 
man vil utnytte plassen. Er man fire personer, kan fortsatt den første seteraden tas ut slik at man kan 
ligge på gulvet, ref under. 

Bilens konstruksjon 
Landcruiseren har store, åpne sider – uten vinduer – med lave karmer. De store, åpne sidene er en 
fordel ved både panorering og actionfotografering, og gir god oversikt og utsyn for alle som sitter i 
bilen. Hvis det regner kan plastvinduer rulles ned.  
 
I venstre bakdør er det hull i døra for kamera. Dette gir en ekstra mulighet til fotografere fra lav høyde. 
 
Taket er av typen "pop-up" som kan tas opp og ned som man ønsker. Det åpne taket gir en stor åpning 
slik at man enkelt kan bevege seg fram og tilbake i bilen og således fritt velge beste vinkel uten å være 
forhindret av karmer eller må bruke små luker slik mange biler har. Fotografering fra taket, for 
eksempel en gepardjakt eller en leopard i et tre, kan være fordelaktig. Taket gir også skygge for sola 
midt på dagen hvilket er veldig godt.  
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Gepard i motlys fotografert fra bilen 

 

Strøm for lading 
I bilene er det 230 volt strøm (UK standard). Lading kan man dermed gjøre i bilen, men dette er for 
nødlading (inverterne er ikke 100% å stole på da de får mye juling). Det beste er derfor  å lade i 
campen hver natt. Husk uansett ekstra batterier til kameraet. Det er også 230 volt strøm (fra 
generator, UK standard) for lading i lounge-teltet i campen. Også der er det norske adaptere, men ta 
uansett med egjne i tillegg. 

Eksklusivitet, man har bilen for seg selv 
Safaribilen har man for seg selv / sin gruppe. Dette er viktig, for det vanlige er at det tilbys såkalt 
"shared game drives". Det betyr at man kommer på en bil sammen med opptil seks andre turister. Det 
vil si at bilen blir fyllt opp med turister med ulike nasjonaliteter, ulike interesser og ikke minst ulik grad 
av tålmodighet og ambisjoner i forhold til fotografering. Dette gir små muligheter for seriøs 
fotografering samt å få oppfylt egne ønsker og behov. På våre safarier derimot, har man bilen for seg 
selv sammen med de man reiser med, og dette er uten ekstra kostnad (ellers er dette dyrt, gjerne 500 
USD eller mer ekstra pr dag).  

Frihet til å bestemme selv 
Å ha sin egen safaribil, selvsagt med sjåfør/guide, betyr at man kan kjøre hvor man vil, stoppe når man 
vil, få bilen posisjonert for fotografering slik man vil, og man kan ha tålmodighet til å vente for å 
oppleve/fotografere det man er ute etter. Sist men ikke minst betyr det at man kan fotografere i det 
aller beste lyset også ved soloppgang og solnedgang. Min erfaring er nemlig at når lyset virkelig er bra, 
så er andre safaribiler ikke å se fordi de fortsatt er på lodgene sine og spiser frokost, eller de har reist 
tilbake for å spise middag... 
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Gnu i soloppgang fotografert til fots i nærheten av campen. 

Walking safari (tillegg) 
	
Ved Oltepesi Tented Safari Camp kan vi også tilby safari til fots. Den beste tiden for dette er tidlig på 
morgenen når det fortsatt er kjølig og dyrene er mest aktive (det er også mulig å gjøre på 
ettermiddagen). Vi starter å gå fra campen kl 06.00 og safarien gjøres i Mara North Conservancy hvor 
campen ligger (det er ikke tillatt å gjøre walking safaris i naturreservatet, men konservatet grenser til 
reservatet og det er ingen gjerder så dyrene går fritt). Turen tar 2,5 - 3 timer. Guiden vil av 
sikkerhetsmessige grunner unngå at gruppen kommer nærme løver, elefanter, bøfler og flodhester, 
men man vil kunne se giraffer, sebraer, topier, Thomsonsgaseller, impalaer og gnu (avhengig av tid på 
året), mungoer, bavianer, hyener, sjakaler m.m. Alle i gruppen kan delta, men hvis noen i gruppen 
heller vil gjøre vanlig safari med bil kan man gjøre det i stedet og alle fortsetter i sammen i safaribilen 
etterpå. Vår guide er masaien James Tira som er en meget erfaren naturalist og walking safari guide 
som snakker engelsk flytende og bor i nabolandsbyen til Oltepesi. Han vil også lære deltakerne om 
fugler, insekter, sportegn og ekskrementer, blomster, trær, m.m.  
 
Tillegg: Prisen er 25 USD pr person som betales direkte til guiden (kontant). Man kan forhåndsbestille 
dette, eller bestemme seg for dette i løpet av safarien. 
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BBQ på maasai vis i Oltepesi Village 

Kulturell grillaften på ekte maasai vis (tillegg) 
 
Hvis man vil, kan en kulturell grillaften på ekte maasai vis arrangeres. Man får da mulighet til å være 
med på alt, og det hele starter med at man sammen med masaiene velger ut en geit eller et lam i 
bomaen. Deretter får man se hvordan man på tradisjonelt vis avliver dyret ved å holde for munnen og 
nesa (dvs at det kveles slik som løver, leoparder og geparder gjør med sine byttedyr). Deretter blir 
blodet tappet og dyret partert, hvor de fineste kjøttstykkene blir lagt til side. Alle deler av dyret blir 
deretter tatt vare på og utnyttet på imponerende vis. Kjøttet blir så grillet på bålet.  
 
Man får altså være med på hele prosessen hvilket er både sosialt og lærerikt. Man kan også hjelpe til 
hvis man vil, eller bare filme, fotografere og se på. Våre guider vil være med og forklare hvordan de 
gjør det og hvorfor. Til slutt får man et godt grillmåltid sammen med de andre. Dette starter klokken 
fem på ettermiddagen og avsluttes i nitiden på kvelden. Den natten (eller en annen natt) kan man også 
overnatte i masaihytte hvis man vil det. 
 
Tillegg: Det er en ekstra kostnad på 200 USD for BBQ som dekker kostnader for lam/geit. Gi beskjed 
ved booking av safarien hvis man ønsker å oppleve dette. 
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Hannløve under nattehimmelen i Maasai Mara fotografert med lys fra lommelykt 

Priser 
 
Safarien starter når man lander på Mara Olkiombo Airstrip (eller ankomst Aitong) i Maasai Mara hvor 
man blir møtt av guidene, og slutter ved den samme airstripen når man skal ta flyet tilbake til Nairobi. 
Pris for safarien er per person – på basis av antall kalenderdager – avhengig av antall personer i samme 
bil og sesong. Merk at prisen inkluderer at man har safaribilen eksklusiv for sin egen gruppe – ikke 
delt med andre. Våre priser er: 
 
Lavsesong; 1. januar - 30. juni: 

• 6 gjester; 330 USD per person per dag 
• 5 gjester; 350 USD per person per dag 
• 4 gjester; 370 USD per person per dag 
• 3 gjester; 420 USD per person per dag 
• 2 gjester; 490 USD per person per dag 
• 1 gjest;                      590 USD per person per dag 

 
Høysesong; 1. july - 31. oktober: 

• 6 gjester; 530 USD per person per dag 
• 5 gjester; 550 USD per person per dag 
• 4 gjester; 570 USD per person per dag 
• 3 gjester; 620 USD per person per dag 
• 2 gjester; 690 USD per person per dag 
• 1 gjest;                      790 USD per person per dag 
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Leopard  

 
Mellomsesong; 1. november - 31. desember: 

• 6 gjester; 430 USD per person per dag 
• 5 gjester; 450 USD per person per dag 
• 4 gjester; 470 USD per person per dag 
• 3 gjester; 520 USD per person per dag 
• 2 gjester; 590 USD per person per dag 
• 1 gjest;                         690 USD per person per dag 

 
Prisen inkluderer: 

• Transfers fra/til Mara Olkiombo Airstrip (eller Aitong) 
• Overnatting i safaritelt m/privat bad, vannklosett og dusj i Oltepesi Tented Safari Camp 
• Mat og drikke, alle måltider (alkohol er ekstra) 
• Egen safaribil spesialbygd for fotografering for bare deg / din gruppe – ikke delt med andre 
• Meget dyktig og erfaren maasai sjåfør/guide 
• Nasjonalparkavgift for Maasai Mara National Reserve 

 
Prisen inkluderer ikke: 

• Fly til Nairobi og Mara Olkiombo Airstrip 
• Taxi i Nairobi (kan arrangeres, se under) 
• Hotell i Nairobi (hvis aktuelt) 
• Kulturell maasai BBQ (kan arrangeres, ref eget kapittel over) 
• Reise- og avbestillingsforsikring 
• Personlige utgifter, tips og annet som ikke er nevnt under inkludert 

 
For norske kunder skjer fakturering i norske kroner i.h.t. USD kurs. Det kommer ikke mva i tillegg. For 
mer informasjon, ta kontakt på e-post eller telefon.  
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Leopard fotografert fra bilen på noen få meters hold 

Praktisk informasjon 
 

Fly og hotell 
Flyreisen til Jomo Kenyatta International Airport i Nairobi samt innenlands flyreise fra Nairobi Wilson 
Airport til Mara Olkiombo Airstrip i Maasai Mara, og tilbake, bestiller man selv. Tidspunkter avtales i 
god tid. Eventuelt hotell i Nairobi bestiller man også selv.  

Forslag flyreise med og uten behov for hotell i Nairobi 
Det er mange flyselskaper som flyr til Nairobi. En av de er Turkish Airlines, via Istanbul. De har også 
gode priser. Selv foretrekker jeg å fly med KLM via Schiphol/Amsterdam.  
 
Hvis man velger KLM (www.klm.com) og tar kveldsflyet fra Oslo (ca kl 17.30) og nattflyet videre fra 
Schiphol/Amsterdam ca kl 21.00, ankommer man Jomo Kenyatta International Airport i Nairobi neste 
morgen ca kl 06.30. Da trenger man ikke hotell i Nairobi, men kan dra direkte med taxi til Nairobi 
Wilson Airport hvilket tar ca 45 min avhengig av trafikken. Hvis man da har booket med Safarilink 
(www.flysafarilink.com) går deres formiddagsfly til Mara Olkiombo Airstrip kl 10.00. Man ankommer 
da Mara Olkiombo Airstrip ca kl 11.00 hvor man blir møtt av vår guide. Dette er den mest effektive 
reisemåten, faktisk tar det bare 18 timer fra Gardermoen til man står på savannen i Maasai Mara! 
Effektiv flytid er ca 2 timer fra Oslo til Amsterdam, ca 7,5 timer fra Amsterdam til Nairobi og ca 1 time 
fra Nairobi til Maasai Mara. 
 
Hvis man imidlertid ønsker å få en natts søvn i Nairobi før man reiser med flyet kl 10.00 til Maasai 
Mara, kan man ta KLMs morgenfly fra Oslo ca kl 06.30 el. 09.30 til Amsterdam og dagflyet videre som 
ankommer Nairobi ca kl 22.00. Så tar man taxi til et hotell og drar til Nairobi Wilson Airport morgenen 
etter. Et hotell som kan anbefales er Ole Sereni Hotel (www.hotels.com / www.ole-sereni.com), eller 
Weston Hotel som også er veldig bra men rimeligere (www.hotels.com / www.westonhotel.com/. Taxi 
fra Jomo Kenyatta International Airport til disse hotellene tar ca 45 minutter. Bor man på et av disse 
hotellene, er det passe å reise kl 08.00 fra hotellet på morgenen hvis man har booket fly som går fra 
Nairobi Wilson Airport kl 10.00 (kjøreturen tar ca 20 minutter avhengig av trafikken).  
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Når safarien er ferdig, kan man fly med Safarilink fra Mara Olkiombo Airstrip ca kl 15.30 som 
ankommer Nairobi Wilson Airport ca kl 16.30. Derfra tar man taxi til Jomo Kenyatta International 
Airport. Flyvningen til Schiphol/Amsterdam går ca 23.00, og man ankommer Oslo dagen etter ca kl 
11.00. Ta gjerne kontakt for å diskutere reisemulighetene.	

Ekstra bagasje på småflyet til Maasai Mara 
Vedrørende bagasje på småflyet til Maasai Mara (uavhengig av flyselskap) er det inntil 15 kg pr person 
inklusiv håndbagasje (alt blir veid). Har man mye fotoutstyr kan dette fort bli for lite. Hos Safarilink er 
det derfor mulig å bestille 10, 20 eller 30 kg ekstra.  
 
Det er også mulig å kjøpe Freight seat(s). Et Freight seat hos Safarilink er 75 kg. Freight seat bestiller 
man ved å kjøpe en ekstra flybillett for adult når man booker på www.flysafarilink.com. Som navn på 
denne "passasjeren" skriver man da "Freight Seat Seventy-Five Kilos". Er man flere som reiser i 
sammen, kan man dele på de 75 kiloene. Da veies all bagasjen i sammen. Man kan også bestille flere 
Freight seats.  
 
De 15 kiloene som hver person har i den ordinære billetten, vil naturligvis komme i tillegg.  
 
PS: Hvis bagasjen er over grensen med bare et par kilo, pleier personalet ved check-in å se bort fra det. 
Hvis man har for eksempel 4-5 kg for mye kan man betale ekstra for dette ved check-in, ref 
www.flysafarilink.com/Travel-information/faqs. Det koster ca 4 USD pr kilo. Men, har man mange kilo 
over bør man for sikkerhets skyld kjøpe det sammen med billetten (det er begrenset bagasjekapasitet i 
flyene). 
 
Detaljerte spørsmål kan rettes til Safarlink på e-post til res@flysafarilink.com.   

Kjøre bil fra Nairobi til Maasai Mara (i stedet for å fly) 
 Vi anbefaler å fly fra Nairobi Wilson Airport med Safarilink til Mara Olkiombo Airstrip, ref info over. 
Det er komfortabelt og tar bare en time, og vi møter dere på Mara Olkiombo Airstrip. Det tar ca en 
time å kjøre til campen, og det blir safari underveis til campen. 
 
Men, hvis man vil kjøre bil fra Nairobi til Maasai Mara, er det også mulig. Det er også biligere hvis man 
er en gruppe. Oltepesi tilbyr ikke denne transporten, men man kan booke dette hos en av 
transferselskapene, f.eks https://nairobishuttle.com/. Vi har ingen fortjeneste eller ansvar knyttet til 
transporten, vi bare videreformidler denne informasjonen.  
 
Man booker da transfer fra Jomo Kenyatta International Airport (eller hotellet dere bor på i Nairobi) til 
en liten by som heter Aitong (beliggende nord for Oltepesi). Distansen Nairobi-Aitong er 245km 
(veiene kan være dårlige). Kjøreturen tar ca 5 timer (avhengig av trafikken i Nairobi).  
  
Vi anbefaler å starte tidlig fra Nairobi. Da rekker man også safari (game drive) med oss på 
ettermiddagen. Hvis man drar fra Nairobi f.eks kl 07.00 vil man være i Aitong ca 12.00. Der vil guiden 
fra Oltepesi møte dere med en 4WD Landcruiser. Fra Aitong kjører vi off-road til campen som tar ca en 
time. Man ankommer da campen til lunch ca kl 14.00.  
  
Guiden vil selvfølgelig også kjøre dere tilbake til Aitong for deres retur-transfer til Nairobi (eller til Mara 
Olkiombo Airstrip hvis dere velger å fly tilbake til Nairobi Wilson Airport). Vår transfer til/fra Aitong 
(og/eller Mara Olkiombo Airstrip) er inkludert i prisen. 
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Under følger priseksempler ved Nairobi Shuttle; https://nairobishuttle.com/ for enveis transfer. Skal 
man ha transfer begge veier, må man legge inn egen bestilling begge veier. 
  

 

 
  

Taxi i Nairobi (myk landing) 
Oltepesi Tented Safari Camp har ingen fortjeneste eller ansvar knyttet til transporten i Nairobi, vi bare 
videreformidler denne informasjonen:  
 
Taxi kan man forhåndsavtale direkte med en pålitelig taxisjåfør jeg kjenner i Nairobi som heter Steve 
Kabiru. Steve snakker engelsk og er veldig vennlig og behjelpelig. Når man kommer ut av Jomo 
Kenyatta International Airport vil Steve vente med en plakat med navnet ditt på. Han vil da kjøre dere 
direkte til Nairobi Wilson Airport, eller hvis dere skal ligge over på hotell så kjører han dere dit og 
plukker dere opp til avtalt tid morgenen etter. Når dere er ferdig med safarien og lander på Nairobi 
Wilson Airport, vil han vente på dere der og kjøre dere tilbake Jomo Kenyatta International Airport. 
Hvis man på hjemveien til den internasjonale flyplassen ønsker å spise middag (man har gjerne god tid 
hvis man skal ta nattflyet fra Nairobi), kan Steve kjøre dere til en restaurant og vente i bilen med all 
bagasjen mens dere spiser. En populær restaurant er for eksempel The Carnivore (her er det også WiFi 
og stikkontakter, men husk å ta med UK adapter).  
 
Taxien til Steve har plass til 3 personer + bagasje/fotoutstyr. Pris for all kjøringen, både på 
ankomstdagen og hjemreisedagen inklusiv eventuell venting utenfor restaurant, er 120 USD totalt for 
taxien uansett om man er 1, 2 eller 3 personer. Dette betaler man kontant til Steve. Er man 4 pesoner 
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eller flere kan transport også bestilles gjennom Steve, men da koster det ekstra (enten fordi han selv 
leier en større bil for oppdraget, eller at han stiller med to biler). Dette er på ingen måte noen 
luksustransport, det er enkel standard men også rimelig. Litt driks i tillegg setter han pris på. 
 
For bestilling sender man en SMS til Steve et par uker i forveien av safarien. Der forteller man at man 
skal til Oltepesi og oppgir sitt navn, hvor mange personer man er, datoer, klokkeslett og flightnummer 
som Steve da bekrefter tilbake. I tillegg sender man en tekstmelding dagen før man reiser for å 
dobbeltsjekke at alt er i orden, samt med en gang man lander i Nairobi. Det tar gjerne litt tid å komme 
gjennom passkontrollen og få bagasjen, så hvis man sender en sms når man har landet så vet Steve at 
dere er på vei. Mobilnettet i Kenya fungerer godt og Steve svarer raskt. Steve har mobilnummer 
+254722599252.  

Electronic Travel Authorization - ETA (i stedet for visum) 
Fra og med 1. januar 2024 er det ikke visumplikt til Kenya. I stedet må man søke om Electronic Travel 
Authorization (ETA). En ETA er et elektronisk dokument knyttet til den reisendes pass, som gir tillatelse 
til å reise inn i landet for turisme, forretnings- eller transittformål. Det koster 35 USD. 
 
Men, hvis du allerede har et godkjent visum (eVisa) kan du bruke det i 2024.  
 
Det anbefales at man søker om ETA minimum 3 dager før man skal reise, eller opp til 3 måneder før. 
Innvilget ETA gir tillatelse for et opphold på inntil 90 dager. 
 
Passet må være gyldig minimum 6 måneder etter dato for ankomst, og må ha minimum 1 blank side. 
 
Anbefalinger: ved utfylling av søknaden: 
 

• Primary purpose of visit: Tourism 
• Address in Kenya: Oltepesi Tented Safari Camp, Aitong, Kenya 
• Accommodation Booking Confirmation: Oltepesis Booking form 

 
For mer informasjon og søke om ETA, gå til den offisielle nettsiden til kenyanske myndigheter på 
https://www.etakenya.go.ke/en. Vær oppmerksom på at informasjonen på nettsiden kan endres. Når 
din ETA er godkjent anbefales det å ha utskrift av denne liggende i passet. 
 
Husk at man fortsatt trenger visum til Tanzania hvis man planlegger å reise til Zanzibar etter safarien. 
Info om det finnes bl.a. på https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformasjon/velg-
land/reiseinfo_tanzania/id2415554/. NB: Man trenger også kjøpe obligatorisk helseforsikring fra 
Zanzibar Insurance Corporation. 

Vaksiner 
Sjekk med utenlandsvaksineringen ved din helsesstasjon eller annen autorisert vaksinasjonsklinikk i 
god tid før avreise hvilke vaksiner du har og trenger i.f.t. Maasai Mara. Vaksinasjonssattest må 
medbringes, herunder bevis for at du har fått gulfebervaksine (jeg har alltid det gule internasjonale 
vaksinasjonskortet med meg, men har kun blitt spurt om å vise det frem et par ganger). I tillegg 
trenger man å ha med malariatabletter. 

Reiseforsikring 
Før man reiser, må man forsikre seg om at man har nødvendig reiseforsikring i orden. Det er en 
forutsetning for å delta på safari og opplevelsesturer at man er dekket av fullverdig reiseforsikring, 
herunder eventuelt sykehusopphold og hjemtransport hvis noe skulle gå galt. Dette fås normalt best 
hos ditt eget forsikringsselskap. Husk også å ta med reiseforsikringsbeviset. 
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Registrering av reiseinformasjon 
Reiseregistrering.no er et tilbud til reisende om å registrere kontaktopplysninger hos Utenriks-
departementet. Dersom det skjer en alvorlig hendelse, har Utenriksdepartementet mulighet til å sende 
deg informasjon på SMS eller e-post. Hvis du har behov for konsulær bistand i utlandet, må du ta 
kontakt med nærmeste utenriksstasjon eller Utenriksdepartementet i Oslo. 

Valuta 
Valutaen i Kenya er kenyanske shilling (KES). 1 000 KES = ca 100 NOK. Visa og Mastercard samt noen 
andre kredittkort aksepteres av de fleste hoteller, restauranter og større forretninger. Normalt trenger 
man ikke KES annet enn til småinnkjøp i kiosker etc. KES kan man ta ut i minibank (ATM) som finnes i 
ankomsthallen på Kenyatta International Airport i Nairobi og ellers rundt omkring i byen. Man kan 
også ha med USD i stedet som godtas overalt. På safariene pleier jeg alltid å ha noe USD i kontanter på 
meg, i fall vi er innom i Talek for å fylle drivstoff (Talek er en liten "by" øst for Maasai Mara) hvor man 
kan kjøpe souvenirer og lignende. Foruten til dette trenger man USD i kontanter til taxi og tips samt at 
det alltid er kjekt å ha noe i reserve. 

Klær 
Man trenger ikke kjøpe ny garderobe for å dra på safari, men hvis man har lette bomullsklær, gjerne i 
beige eller khaki, kan det anbefales. Husk også skjorte med lange armer. En ullskjorte, varm jakke, buff 
og ullsokker er godt å ha på kjølige morgener, samt regnjakke eller goretexjakke hvis man reiser i 
regntiden. Joggesko er utmerket å bruke, eller safarisko. Husk solhatt/caps og solbriller. 

Myggolje og solkrem 
Selv om mygg ikke er noe stort problem, anbefales myggolje om kvelden. Husk også solkrem. 

Hodelykt 
Tidlig på morgenen og sent på kvelden er det helt mørkt. Hodelykt anbefales, for da har man hendene 
fri. Alle bør ha hver sin, og husk ekstra batterier til denne. 

Strøm for lading i campen og i bilen 
I campen er det 230 volt strøm (fra generator) for lading av batterier til kameraer, mobil, PC osv. Det er 
egen ladestasjon med norske forgrenere i restaurantteltet. Stikkontakter er for øvrig UK standard.  
I safaribilen er det også 230 volt strømuttak (UK standard) med forgrenere, så lading av batterier kan 
også gjøres i safaribilen. Ta med eget strømadapter også for bruk på flyplass, hotell, restaurant osv.  
I safariteltene er det 12 volt lys fra solpanel, og der er det også der mulig å lade mobiltelefon. 

Internett 
Det er Internett (WiFi) i campen. Dette er ingen høyhastighetslinje, men den fungerer fint for 
browsing, e-mail etc. Påliteligheten fra internettleverandørene er ikke like høy i Afrika som i Europa, så 
det er ikke mulig å garantere oppetid. Tilkobling til Internett er også mulig med mobiltelefon 
(roaming). Operatøren Safaricom fungerer bra. GSM-dekningen i campen er vanligvis god (3G eller 4G), 
og i Mara er det også mobildekning (dog ikke over alt). På hotellene i Nairobi er det standard med 
WiFi, og det finnes også Internett-kaféer i byen. 

Stor skjerm for kurs og bildedvisning 
I restaurantteltet er det en Samsung 50" Full HD 1080p LED-skjerm slik at man kan vise bilder, holde 
kurs osv. HDMI-tilkobling. 

Luftballong 
Det er mulig å oppleve savannen fra oven – i luftballong. Det er ca en time å kjøre fra campen til stedet 
de starter, og man blir hentet i campen tidlig på morgenen. Luftballongferden starter ved soloppgang 
og er en flott opplevelse. Etter ballongferden er det gjerne "champagnefrokost" på savannen. Prisen er 
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ca 450 USD pr person. Etter frokosten blir dere plukket opp av guiden og man fortsetter safarien i 
bilen. Vi kan booke dette uten tillegg, og så betaler man direkte til luftballongselskapet. Dette kan 
avtales i forveien eller når man kommer til Maasai Mara. Det er mulig å betale med kredittkort (direkte 
til luftballongselskapet) der nede. 

Tidsforskjell 
Det er 2 timer tidsforskjell mellom Norge og Kenya, dvs at Kenya ligger 2 timer foran (1 time når vi har 
sommertid). 

Koordinater og høyde over havet 
Campens koordinater er 1°17'7"S 35°10'13"E. Høyde over havet er 1630 meter.  

Temperatur 

 



 
                                                                                                                              Member of Norwegian                                                                                                                                                                    
                                                                                              Travel Guarantee Fund 
 
___________________________________________________________________________________________ 

	24 

Kart Nairobi 

 

Kart normal migrasjon i Maasai Mara 

 
 

    Carnivore    
    Restaurant 
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Driks 
I Kenya er det vanlig å gi driks. Det gjør man i henhold til hvor fornøyd man er. Tar man i mot hjelp på 
flyplassen til å bære bagasjen (man trenger ikke) gir man 2-3 USD. Får man bringt bagasjen til rommet 
på hotellet, betaler man typisk 5 USD. På safari er tommelfingerregelen for tips til guiden 15 USD per 
person per dag. Dette gir man direkte den siste dagen på safarien (ikke hver dag). For de som jobber i 
campen er det gjerne en felles tipsboks som alle camp-ansatte deler. Her er 10 USD per person per dag 
retningsgivende. Men igjen, man betaler kun i henhold til hvor fornøyd man er. Er man kjempefornøyd 
kan man betale mer, mens er man ikke fornøyd kan man betale mindre. I Kenya benyttes både USD og 
KES som tips. 

Sol og bad etter safarien 
Noen ønsker å kombinere safariopplevelsen med sol og bad ved å dra til for eksempel Mombasa på 
kysten av Kenya eller til Zanzibar utenfor kysten av Tanzania, etter endt safari. Selv har jeg vært på 
disse stedene flere ganger, så ta eventuelt kontakt om dette. 

Medisinsk assistanse ved nødsituasjoner 
Før man reiser, må man forsikre seg om at man har nødvendig reiseforsikring i orden. Det er en 
forutsetning for å delta på safari at man er dekket av fullverdig reiseforsikring, herunder 
sykehusopphold og hjemtransport. Det dekkes normalt i reiseforsikringen, men må sjekkes. Husk også 
å ta med reiseforsikringsbeviset. Skulle man i løpet av safarien bli syk, finnes det to klinikker i Maasai 
Mara. Det er Olare Orok Clinic og Koyiaki Community Clinic. Olare Orok Clinic ligger ti minutter med bil 
fra Oltepesi Tented Safari Camp. Koyiaki Community Clinic ligger i landsbyen Talek som er ca 45 
minutter med bil fra campen. Begge klinikkene ledes av Dr. Jackson Njapit, +254 721 922 700. Ved 
behov vil vi naturligvis ringe etter doktor for deg som kommer til campen, eller vi kjører til klinikken. 
Hvis man trenger å dra til sykehus i Nairobi, så har både Safarilink og Airkenya to daglige flighter fra 
Mara Olkiombo til Nairobi (ca kl. 11.00 og 15.30). Dr Jackson Njapit kan også bestille Flying Doctor. 
Pass på å sjekke at reiseforsikringen dekker dette før man reiser. I Nairobi er det mange private 
sykehus, herunder Nairobi Hospital som er ansett som et av Kenyas beste sykehus. En oversikt over 
private sykehus i Nairobi finner man på Kenyapharmatech sin side http://kenyapharmtech.com/list-
private-hospitals-nairobi/ 

Reisegarantifondet 
Ved kjøp av pakkereiser gjelder reisegarantiordningen som sikrer kunder som har kjøpt pakkereiser 
mot tap ved konkurs, akkord eller insolvens hos arrangøren. Fondet betaler således tilbake forskudd 
som kunden har betalt inn når en reise blir avlyst. Ved reiseavbrudd betales den del av vederlaget som 
svarer til ikke oppfylt ytelse. Arnfinn Johansen Wildlife Photography AS er medlem av Reisegaranti-
fondet som kan kontaktes på tlf (+47) 51859940 eller på www.reisegarantifondet.no. Disse vilkårene er 
satt opp i henhold til “Lov om pakkereiser, av 25.8.1995”. I tilfeller der allmenne og særskilte vilkår er 
motstridene gjelder de særskilte vilkårene beskrevet ovenfor. 

Kontaktinformasjon 
Arnfinn Johansen Wildlife Photography AS 
Org nr: NO 920 742 580 
Gamle Røislivegen 40 
2611 Lillehammer 
Norge 
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Kontaktperson for informasjon og booking 
Arnfinn Johansen 
E-mail: mail@arnfinnjohansen.com eller mail@oltepesi.com (begge går til Arnfinn) 
Mobil: +47 976 71 870 
 
Arnfinn Johansen Wildlife Photography på web 
http://www.arnfinnjohansen.com 
https://www.facebook.com/arnfinn.johansen.12 
 
Oltepesi Tented Safari Camp på web 
http://www.oltepesi.com 
https://www.facebook.com/OltepesiTentedSafariCamp 
 
Camp manager ved Oltepesi Tented Safari Camp 
John Siololo, mobil +254 711612961 (tale, SMS og WhatsApp), e-mail: siololojohn@gmail.com	
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Bilder av de modifiserte safaribilene med lavt perspektiv 
 
Våre modifiserte Toyota Landcruiser 4WD Long Edition med lavt perspektiv har 3 seterader bak 
sjåføren. Totalt er det 7 seter + 1 forsete tilgjengelig. Oppsettet er fleksibelt. Det vil si at vi tar ut 
seter etter behov slik at det passer gruppen best.  
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For fotoguide kan vi sette inn en "film crew box" i stedet for døra foran. Denne boksen har også 
åpning for lavt perpektiv. På bildet er dette dekket med en canvasduk som enkelt kan rulles opp. Alle 
gjester som ønsker kan benytte denne boksen. 
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Bilde som viser bilen med 2 seter tatt ut. Totalt er det fortsatt 5 seter bak. Dette oppsettet er ideelt 
for 2-3-4 fotografer. Dette er standard oppsett. Man kan også ta ut det første setet og få enda bedre 
gulvplass. 
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Bilder fra Maasai Mara 
 

 
Wildebeest migration in July 2022. 
 

 
Wildebeest migration in July 2022. 
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Wildebeest migration in July 2022. 
 

 
Cheetah chasing a Thomson's gazelle. 
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                                                                                                                              Member of Norwegian                                                                                                                                                                    
                                                                                              Travel Guarantee Fund 
 
___________________________________________________________________________________________ 

	39 
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Løvinne mot nattehimmelen. 
 

 
Gepard i silhuett i solnedgang. 
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Hunnløve i kveldens siste solstråler fotografert fra safaribilen. 
 

 
Sovende hannløver. 
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Leopardunge på syv måneder fotografert på tre meters hold fra safaribilen (navngitt "Blue Eyes" av undertegnede). 
 

 
Gepardmor (kjent som "Amani") med unge. 
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Parrende løver fotografert med lommelykt som lyskilde. 
 

 
Flodhest i motlys fotografert fra bakkenivå. 
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Gepard på åpen savanne. 
 

 
Leopard. 
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Hyene med unge fotografert etter solnedgang liggende på bakken ved siden av safaribilen. 
 

 
Servalkatt. 
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Svartrygget sjakal med gnuhode fotografert liggende på bakken ved safaribilen. 
 

 
Leopardunge i et tre. 
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Kampørn på bytte, en perlehøne. 
 

 
Topi i silhuett etter solnedgang. 
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Servalkatt fotografert fra bakkenivå ved safaribilen. 
 

 
Gepard i kveldslys fotografert fra bakkenivå gjennom gress og strå. 
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Leopard. 
 

 
Leopard. 
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Elan i soloppgang fotografert til fots. 
 

 
Topier i solnedgang fotografert til fots. 
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Øregribb 
 

 
Sebraer i morgensol fotografert til fots 
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Leopard-unge. 
 

 
Hannløve. 
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Sebra i morgenlys. 
 

 
Elefanter  i kveldslys. 
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Servalkatt fotografert fra lavt perspektiv fra den spesialtilpassede safaribilen. 
 

 
Sebraer som slåss. 
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De fem gepardbrødrene i Maasai Mara. 
 

 
Thomsonsgaselle på Oltepesi Hill rett ved campen. 
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Giraff i kveldlys fotografert til fots. 
 

 
Topier i kveldlys fotografert til fots. 
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Leopard. 
 

 
Leopard. 
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Gepard. 
 

 
Gepard. 
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Varan. 
 

 
Kirks dik-dik antelope. 
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Leopard. 
 

 
Thomsonsgasllekalv  jaget av gepard. 
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Skyggefugl. 
 

 
Løvinne sover i et tre.  



 
                                                                                                                              Member of Norwegian                                                                                                                                                                    
                                                                                              Travel Guarantee Fund 
 
___________________________________________________________________________________________ 

	64 

 
Løvinne sent på kvelden fotografert med lommelykt. 
 

 
Løvinne sent på kvelden fotografert med lommelykt. 
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Løvinne med kveldsmat, en flodhest i bekken. 
 

 
I stedet for svarte og hvite striper, har dette sebraføllet brun pels med hvite flekker! Selv om hver sebras striper er unike som fingeravtrykk, 
er dette føllets flekkete mønster den første registrerte observasjonen i Maasai Mara. Tilstanden kalles delvis melanisme, en genetisk 
mutasjon der dyret har abnormitet i stripemønsteret. 
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Neshorn i svart/hvitt. 
 

 
En stor hannløve, kjent som"Blackie", fotografert etter solnedgang. 
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Leopard. 
 

 
Geparder som krysser flomstor elv (tre av de fem "Tano Bora"-brødrene). 
 
 




